
1946 - 2016

UniverSidad
Nacional
deC6rdoba

2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

..
••

~70
CUDAP: EXP-UNC: 0039026/2017

VISTO:

La nota presentada por la Mgter. Patricia Mercado, Coordinadora del Programa
Universitario en la Cárcel (PUC), solicitando la designación de los equipos docentes que se
incorporan como tutores y para toma de exámenes en el Complejo Carcelario de Bouwer en
el 2° cuatrimestre de 2017; Y

CONSIDERANDO:

Que Secretaría Académica eleva las presentes actuaciones sin realizar observaciones;
Que se estima conveniente formalizar la asignación de estas tareas a efectos de cubrir

cualquier riesgo que pudiera derivarse de la realización de actividades fuera del ámbito de la
Facultad;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1° ASIGNAR las tareas de Tutorías y toma de exámenes a los docentes, que la
realizaran como carga anexa a sus cargos de planta, ayudantes alumnos y adscriptos que se
indican a continuación en el marco de la Ordenanza del H. Consejo Directivo N° 1/2014,
para el segundo cuatrimestre del año en curso a partir del día de la fecha, en la Unidad
Penitenciaria de Bouwer:

CARRERA DE BfBLIOTECOLOGIA

RELACIONES HUMANAS:

MOISSET DE ESPANES, Gastón, Legajo N° 37103, Profesor Adjunto
ALDANA Teresita del Valle, DNI N° 14.898.463, Ayudante Alumna

METODOLOGÍA DEL APRENDIZAJE: Asignatura para Carrera de Bibliotecologia y
Taller Curricular, Carrera de Ciencias de la Educación.

BELTRAMINO, Lucia, Legajo N° 48965, (Profesora a cargo) Profesora Asistente
ZAMANILLO, Agustina María. Legajo N° 47839. (Coordinadora de las prácticas
profesionales supervisadas a nivel de Profesora Asistente)
BALMACEDA, Juan Pablo, DNI 39.605.547, Ayudante Alumno (Ciencias de la Educación)
HERRERA Natalia, DNI 37.873.841, Ayudante alumno (Ciencias de la Educación)
ARA VENA Ailén Denise, DNI 35.355.520, Ayudante Alumna (Bibliotecología)



Universidad
Nacional
de Córdoba

2016 -AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

••

!!r~70
1946 - 2016

CUDAP: EXP-UNC: 0039026/2017

CCARRERA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

TALLER DE PRODUCCIÓN DE TEXTOS ARGUMENTATIVOS: TALLER
CURRICULAR para las CARRERAS DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN E HISTORIA

PRADO, Mariela, Legajo N° 39627, Profesora Adjunta
FURLONG Verónica, DNI N° 21.999.764, Ayudante Alumna
ANGELUCCI, Martín Rubén, DNI N° 33.998.648, Ayudante Alumno

GRAMÁTICA 1
CARRERA DE LETRAS

SUPISICHE, PATRICIA MARIA, Legajo N° 30761, Profesora Titular
MOLA, Noralí, DNI37.522.800, Ayudante Alumna
AGUIRRE, Constanza Milagros, DNI 37.723.502, Ayudante Alumna
VIDELA MARTINEZ, Julieta, DNI 38.644.156, Ayudante Alumna

PERIODIZACIÓN CULTURAL: PERÍODOS CULTURALES SIGNIFICATIVOS EN
LA TRADICIÓN OCCIDENTAL: TALLER CURRICULAR para las CARRERAS DE
LETRAS e HISTORIA

ANTONELLI, MIRTA, Legajo N° 25179, Profesora Titular
CATTONI, SILVIA SUSANA, Legajo N° 30122, Profesora Adjunta
MASSA, ADRIANA, Legajo N° 22016, Profesora Titular
PACELLA, Cecilia, Legajo 34416, Profesora Titular
SILVA CANTONI, Marcelo, DNI 34.921.454, Profesor Adscripto
VEGA, María Angélica DNI 29.283.917 Profesora Adscripta
LAURENTI Alessandra DNI 93.521.997 Profesora Adscripta _.
VALUSSI, Daniel, DNI 32.170.415, Ayudante Alumno

CARRERA DE HISTORIA

INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA
GA Y, María Eugenia, Legajo 51640, Profesora Asistente
REYNA BERROTARÁN, Denise, DNI 34.316.166, Profesora Adscripta
BRUSA Ayelén María, DNI 37.318.186, Ayudante Alumna

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSI AD NACIONAL
DE CÓRDOBA A DOS DE OCTUBRE DE DOS MIL DrECISIETE.

RESOLUCIÓN N° 4 4 ~
JC

Dr. JUAN P.ls'LO BRATIE
DECf,N

FACULTAD DE FILOSOF1A y UMANIOADES
U.N.C.


	Page 1
	Titles
	.. 
	•• 
	~70 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	!!r~70 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



